
 

 

 
Zarządzenie Nr 116/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

o zmianie Zarządzenia Nr 21/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 2 maja 2018 roku w sprawie ochrony danych osobowych  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 478 ze zm.) oraz art. 24 pkt 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady  (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych, zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 21/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 2 maja 2018 roku w sprawie ochrony danych osobowych wprowadza się następujące 

zmiany: 

 § 3 ust.2 pkt 1otrzymuje brzmienie:  

   Pełnomocnik ds. Ochrony Danych Osobowych: dr inż. Sebastian BIELECKI 

 

§2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 21/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 2 maja 2018 r. w sprawie ochrony danych osobowych nie 

ulegają zmianie. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


